Vicarius Castrensis conficiet Relationem de statu Vicariatus Ca
strensis singulis quinquenniis occasione Visitationis ad Limina. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die vicesima quarta mensis 
Ianuarii anno Domini 1981. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S-

£g D- S. Lourdusamy, Archiep., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

UTINEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Aloisii Scrosoppi, Sacer

dotis ex Oratorio S. Philippi Nerii, Fundatoris Sororum a Providentia. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo 

agitur. 

Venerabilis Aloisius Scrosoppi, Utinensis, sodalis Confoederationis 
Oratorii S. Philippi Nerii, mortuus est fere octogenarius anno 1884, 
cum vitam humillime egisset et in secessu, quem semper dilectum stu
diose custodivit. 

Ita Parvam Domum Derelictarum amplificandam curavit, ut haec 
anno 1837 posset hospitio accipere plus trecentas alumnas, partim in
ternas, partim externas. Ibi aetatem degit, misellarum puellarum pa
ter et, ut eas ad Dominum Iesum dirigeret, spiritus magister. 

Clara et prompta rerum cognitione ductus, Dei fiducia fultus, 
Sorores a Providentia condidit, quae Instituto essent auxilio. 

Quod frater eius P. Carolus Filaferro, ex eadem tantum matre 
natus, sodalis Confoederationis Oratorii S. Philippi Nerii, proposuerat, 
id ipse est consecutus aperiendo domum, quam appellavit « Casa prov-
vedimento », Instituti Derelictarum sedem minorem. Anno 1857 aliam 
sedem minorem constituit, nempe Operam pro puellis surdis mutisque, 
et antecedenti anno valuit rite Congregationem Utinensem Oratorii 
redintegrare, ut missionibus pro populo praeesset. 

Etsi piorum Institutorum et Congregationis religiosae curis de
tentus, coeptis interfuit, ad religionem, ad educationem et ad usum 
vitae pertinentibus, quae archidioecesis Utinensis est aggressa. 

Fatigatus est, perpessus est, bona sua reliquit, difficultates cuius
vis generis superavit. 

Cum se ita Deo et proximo totum trader et, quid eum sustinuit? 
Amor Dei. At Deus invisibilis factus est in Filio suo incarnato visibilis, 
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per Eum probans quantum homines amaret. Venerabilis noster, spiri
tus oculis ardenter defixis in Iesum pauperem, humilem, percussum, 
amoris hominum causa crucifixum, eodemque Iesu exemplari et men
sura sibi sumpto, ostendit se amare quantum et quo modo Deus ipse 
amavit per Iesum. I ta praecipue ex humilitate et caritate vixit: illam 
usque ad studium abiectionis exercuit; haec, quippe cum eum super
naturali erga infelices imbueret misericordia, totam eius vitam insi
gni vi t.